
平成 29年 9月 26日
市内事業者 各位

日進市商工会

会長 福 安 克 彦

(会長印省略)

特典クーポン付市内店舗紹介冊子「日進市ショップガイドJの発行に係る掲載店舗等の募集について

平素は本商工会事業に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
本商工会では一般消費者をお客様とする日進市内の店舗 (事業所)を紹介する特典クーポン付き

の冊子 (雑誌)を発行 します。
つきましては、下記のとおり掲載店舗等を募集 します。

本冊子は、市内全戸へのポスティングを行い、また、日進市への転入者にも配付するため、広

告効果の高い冊子になると考えておりますので、ぜひご応募いただき、店舗 PRに活用いただき

ますようご案内申し上げます。

記

1冊子の概要

(1)サ イズ等  A4サ イズ フルカラー印刷 中綴 じ 52ページ(予定)

(2)印刷部数   36,500部
(3)内  容  ①店舗紹介 1ページ当た り 6事業所を紹介

②目次、掲載店マップ、クーボン

③防災情報等

(4)配布方法  市内全戸ポスティング、市内転入者への配布

2掲載対象事業所

日進市内に店舗のある事業所で、一般消費者と直接ご商売をする機会があれば商業、サービ
ス業、建設業等の業種は問いません。

また、会員・非会員も問いません。

3掲載内容

(1)カ テゴリー  店舗紹介は、①グルメ ②ショップ ③サービス ④スクール ⑤ ビューティー

⑥ヘルシー ⑦クリニックに分けて掲載 します。

(2)事業所紹介  ①具体的なジャンル ②店舗名 ③タイ トル ④紹介本文 ⑤住所 ⑥営業時間

⑦電話番号 ③定休 日 ⑨駐車場 ⑩HPの有無 ①店舗・商品等の写真 (1枚 )

(3)掲  載 枠 掲載枠 (1頁ページ当たり6事業所を紹介)の 大きさのイメージは別紙の掲載例
をご覧ください。

4特典クーボンついて

発行する冊子の魅力を高めるため、掲載店舗様にはできるだけお客様へのお得なサービスと

なる特典の提供、掲載をお願いします。

なお、飲食店 (カ テゴリーがrグルメJの 場合)については必ず特典を付けてください。

5掲載料

(1)商 工会員  ・特典 (お得サービス)掲 載事業所        無料
・特典 (お得サービス)未掲載事業所      2,000円

(2)非会員  ・特典 (お得サービス)掲 載事業所      12,000円
・特典 (お得サービス)未掲載事業所      17,000円

※ただし、従事者 5名 以上の非会員事業所は上記金額の 5倍

→ 【裏面に続 く】


